
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.904.012,98 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.936.538,98 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.967.474,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.127.659,32 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.150.443,39 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.977.215,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 1897E458-8DD7-468B-A165-7F60687EF246. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 65/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 338 232,01 2 678,00 2 340 910,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 200,00 2 678,00 72 878,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 200,00 2 678,00 72 878,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 900,00 -9 456,60 22 443,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 400,00 -9 456,60 20 943,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 400,00 -9 456,60 20 943,40

Razem: 43 910 791,58 -6 778,60 43 904 012,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1897E458-8DD7-468B-A165-7F60687EF246. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 65/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 353 065,00 0,00 1 353 065,00

63095 Pozostała działalność 1 077 065,00 0,00 1 077 065,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 330,00 11 330,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

0,00 11 330,00 11 330,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

0,00 2 000,00 2 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 938,00 1 938,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

0,00 1 938,00 1 938,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

0,00 342,00 342,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,00 140,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

0,00 140,00 140,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

0,00 25,00 25,00

4307 Zakup usług pozostałych 47 268,00 -13 408,00 33 860,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

47 268,00 -13 408,00 33 860,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1897E458-8DD7-468B-A165-7F60687EF246. Podpisany Strona 3 z 4



4309 Zakup usług pozostałych 8 342,00 -2 367,00 5 975,00

Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

8 342,00 -2 367,00 5 975,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00 0,00 260 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 278,00 -8 000,00 162 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 095,00 -8 000,00 19 095,00

 27 095,00 -8 000,00 19 095,00

75495 Pozostała działalność 54 522,00 8 000,00 62 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 8 000,00 34 200,00

 26 200,00 8 000,00 34 200,00

852 Pomoc społeczna 3 750 785,01 2 678,00 3 753 463,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 773 245,00 2 678,00 775 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 000,00 2 678,00 470 678,00

 468 000,00 2 678,00 470 678,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 453,00 -9 456,60 229 996,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 000,00 -9 456,60 28 543,40

3240 Stypendia dla uczniów 34 427,00 -8 983,77 25 443,23

 34 427,00 -8 983,77 25 443,23

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 573,00 -472,83 3 100,17

 3 573,00 -472,83 3 100,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 993,00 0,00 1 580 993,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 705,00 0,00 95 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 705,00 4 000,00 24 705,00

 20 705,00 4 000,00 24 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -4 000,00 71 000,00

 75 000,00 -4 000,00 71 000,00

926 Kultura fizyczna 526 038,00 0,00 526 038,00

92601 Obiekty sportowe 320 038,00 0,00 320 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 820,00 2 000,00 68 820,00

 66 820,00 2 000,00 68 820,00

4260 Zakup energii 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

Razem: 45 134 437,92 -6 778,60 45 127 659,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1897E458-8DD7-468B-A165-7F60687EF246. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-29T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




